
20.05.2024 Program „Kurs na pracę”- program regionalny

https://chojnice.praca.gov.pl/en/rynek-pracy/programy-aktywizacyjne-i-projekty/projekt 1 / 1

Program „Kurs na pracę”- program regionalny
 Joanna Stasiak Data publikacji: 24.06.2015

Powiatowy Urząd Pracy w Chojnicach, widząc szansę poprawy sytuacji na lokalnym rynku pracy poprzez
aktywizację osób rejestrujących się w powiatowym urzędzie pracy po powrocie zza granicy, przystąpił do
realizacji projektu  „Powrót" w ramach Regionalnego Programu „Kurs na pracę".

 było łagodzenie deficytu pracowników na lokalnym rynku pracy poprzez wspieranieCelem projektu
mobilności przestrzennej i zawodowej mieszkańców województwa pomorskiego. Przewidziane działanie
w projekcie to wspieranie samozatrudnienia osób rejestrujących się w powiatowym urzędzie pracy po
powrocie zza granicy. 

 lipiec – grudzień 2008 r. Projekt realizowano okresie:

Do udziału w projekcie zaproszono 2 osoby zarejestrowane w powiatowym urzędzie pracy po powrocie
zza granicy (jedna osoba powróciła z Wielkiej Brytanii, druga z Irlandii). Beneficjentami projektu było 2
mężczyzn, w tym 1 z terenów wiejskich. Jeden uczestnik posiadał wykształcenie zasadnicze zawodowe, a
drugi średnie ogólnokształcące. 

Wspieranie inicjatyw samozatrudnienia nastąpiło poprzez przeprowadzenie szkolenia „ABC
przedsiębiorczości" (8 – 13 wrzesień 2008 r.). Po zakończeniu szkolenia uczestnicy otrzymali
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej. Jeden z nich uruchomił działalność w zakresie
zakładania stolarki budowlanej, tapetowania i malowania, natomiast drugi w zakresie produkcji
galanterii ogrodowej, wyrobów tartacznych, stolarskich oraz ciesielskich dla budownictwa. Dzięki
działaniom podjętym w projekcie beneficjenci zdobyli wiedzę i doświadczenie potrzebne do
prowadzenia własnej firmy, a ponadto przyczynili się do propagowania przedsiębiorczości w regionie. 

Ogółem na realizację projektu wydatkowano , z tego na:28 700 zł

szkolenie: 700 zł,
jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej: 28 000 zł.

Dzięki projektowi urząd wspomógł dwie osoby powracające na polski rynek pracy poprzez teoretyczne
przygotowanie do prowadzenia działalności gospodarczej i wsparcie finansowe na jej uruchomienie.
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